Wegaufnehmer
Gelenkkopfmontage
potentiometrisch
bis 750 mm, IP67
Baureihe LWX
Serie 002
mit Schutzrohr
Für extreme Betriebsbeding-

satz des Sensors als lastfreien
Spannungsteiler (le ≤ 1 µA).
Bestellbezeichnung (Steckervariante)
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-002 026180
LWX-0075-002 026181
LWX-0100-002 026182
LWX-0150-002 026183
LWX-0175-002 026184
LWX-0225-002 026185
LWX-0250-002 026186
LWX-0300-002 026187
LWX-0360-002 026188
LWX-0450-002 026189
LWX-0500-002 026192
LWX-0600-002 026193
LWX-0750-002 026194
Bestellbezeichnung (Kabelvariante)
Typ Art.-Nr.
LWX-0050-002-201 026280
LWX-0075-002-201 026281
LWX-0100-002-201 026282
LWX-0150-002-201 026283
LWX-0175-002-201 026284
LWX-0225-002-201 026285
LWX-0250-002-201 026286
LWX-0300-002-201 026287
LWX-0360-002-201 026288
LWX-0450-002-201 026289
LWX-0500-002-201 026292
LWX-0600-002-201 026293
LWX-0750-002-201 026294
Messwertumformer MUP